referente ao licenciamento anual do Plano Excellence da Plataforma J.Ex de Inovação e Capacitação
Continuada, incluindo serviços de mentoria estratégica em inteligência artificial e modernização da
administração pública, com investimento total de R$ 1.380.000,00 (um milhão, trezentos e oitenta mil
reais), a serem pagos em doze parcelas mensais de R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais), por
inteligência do no artigo 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021.

      À SELGA/SUGEC, para ciência e providências pertinentes.

      Publique-se.